**Adversan.** v. **Aversan.****Aeduen.** seu **Eduen.** al. **Augustodunen.** (Autun) in Gallia, suffr. Lugdunen. (4080 fl.)

ob. Gualterii (1223)	<b>Guido</b> de Vergy <sup>1)</sup>	1224	} Gams 500
ob. Guidonis (1245)	<b>Anselinus</b> de Pomarc (Pomare)	1245	
ob. Anselini (1253)	<b>Gerardus</b> de la Roche	c. 1253	
ob. Gerardi (1281)	<b>Jacobus</b> , praepos. ips. eccl., el. <sup>2)</sup> , prov. <sup>3)</sup>	1283 Maii 16	Mart. IV a. 3 (t. 41) ep. 13

**Aduren.**

<sup>1)</sup> De A. el. Aduren. agitur in litt. Hon. III (a. 9 t. 13 ep. 91) 5 Dec. 1224 datis.

<sup>2)</sup> Qui die 14 Maii 1318 obtinet lic. testandi (*Mollat* nr. 7249).

<sup>3)</sup> In disc. cum Arnaldo Guilelmi de Audoinis adiac. Leomaniae in eccl. Lectoren.

<sup>4)</sup> Capell. S. P.

<sup>5)</sup> Dioec. Narbon., mag. theol.

<sup>6)</sup> Abbas eccl. coll. s. Gerontii dioec. Aduren.

<sup>7)</sup> Adest concilio Perpignan. a. 1408.

<sup>8)</sup> Sunt qui scribunt, vel a. 1385 Guilelmum Guichardum, vel inter annos 1375 et 1387 Jacobum de Montaut-Benac ecclesiae Aduren. praefuisse.

<sup>9)</sup> O. Er. s. A. (cancellarius Aquitaniae).

<sup>10)</sup> Obl. se 1393 Jun. 13 (Obl. 48 f. 147). Ei in minor. constituto indulgetur, ut a quocunque maluerit antistite munus consecr. recipere possit, eique 1401 adhuc electo abbatia saec. eccl. s. Girontii de Fagetomalo a Bon. IX conceditur in commendam (Lat. t. 28 f. 210 et t. 88 f. 178). A. 1406 Febr. 13 Ben. XIII (Av. t. 51 f. 31, 34, 35) mandat Bernardo epo. Aduren. (cf. supra ad a. 1397), ut Arnaldum Guilelmi, qui a Bon. IX ecclesiae Aduren. praefectus in epum. modo ad suam transire obedientiam desiderat, a censuris absolvat et habiliter, et eodem die Arnaldo de Guadalupo adiac. Aduren. mandat, ut Bernardo epo. Aduren. volente resignare ecclesiae Aduren. sic vacanti Arnaldum Guilelmi de Lascuro can.

(et per Bon. IX epum.) Aduren. eidem ecclesiae autoritate apost. praeficiat in epum. Sunt qui distinguunt inter Arn. Guil. de „Lescun“ (Lascuro) et Arn. Guil. d'Aydie ex una atque Bernardum Brunum et alterum Bernardum ex altera parte; et sane saltem inter Arnaldum et Arnaldum distinguendum esse videtur, cum Arnaldus, qui 1423 transfertur ad Conseran., non idem habendus sit ac Arnaldus Guil., qui se a. 1393 obligavit. Sunt insuper, qui dicunt, concilio Constantien. adfuisse quendam Petrum epum. Aduren. (vel potius Lascuren.?).

<sup>11)</sup> Seu tr. ad Conseran.

<sup>12)</sup> Abbas eccl. b. Mariae de Pendulo dioec. Aduren. Jam 1418 Apr. 27 a Mart. V ecclesiae Aduren. vac. per ob. Bernardi (Bruni) in epum. praefectus erat (Arm. XII, 121 p. 102) et 1418 Nov. 19, juramento fidel. in man. Ravnaldi s. Viti diac. card. jam praestito, obtinuit facult. recip. munus consecr. a quocumque antistite (Lat. t. 189 f. 24 cfr. f. 39). Die 20 Jun. 1420 Mart. V declarat, Arnaldum civitatem Aduren. et illam partem dioec., quam obtinet, Rogerium autem alteram partem quam obtinet, retinere debere, donec alter ad aliam eccl. transfertur (l. c. t. 208 f. 55).